
Uchwała nr III/21/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 27 września 2016 r.

w  sprawie: udzielenia  poparcia  kandydatom  do  władz  Polskiego  Związku  Piłki
Nożnej

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej postanawia co następuje:

§ 1
Udziela się poparcia Panu Pawłowi Wojtali, jako kandydatowi w wyborach na funkcje
Członka Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej.

§ 2
Udziela się poparcia Panu Andrzejowi Mrozińskiemu, jako kandydatowi w wyborach
na funkcje Członka Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Piłki Nożnej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. organizacyjnych i rozgrywek.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


